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BESKRIVNING

Makroekonomi En lärobok skriven för svenska förhållanden. Begrepp och teorier behandlas i anslutning
till en analys av Sveriges institutioner, ekonomiska utveckling och ekonomisk-politiska erfarenheter.
Makroekonomins centrala områden - nationalräkenskaper, arbetslöshet, inflation, konjunktursvängningar
och tillväxt - analyseras utifrån den lilla öppna ekonomins perspektiv. Modern mikroekonomiDen här
boken ger en pedagogisk och detaljerad genomgång av den mikroekonomi som varit nationalekonomins
kärna under snart 100 år: utbud och efterfrågan, nyttoteori och vinstmaximering. Men författarna sätter
också in teorin i ett större sammanhang, där institutioner, beteendeekonomi och politik beaktas och
analyseras. Målet är att skapa förståelse för hur marknadsekonomin fungerar, men även att ge läsaren
verktyg för att analysera statens roll i samhället och vilka institutioner som krävs för att en fungerande
marknadsekonomi ska uppstå.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Allt om Andreas Bergh - Böcker, bilder och kuriosa.

... Mikroekonomi och makroekonomi (paket) - - paket för grundkursen i nationalekonomi II och Modern
mikroekonomi : marknad, politik och välfärd. ...

Bergh, Andreas - boktugg.se

Pris: 1047 kr. övrigt, 2018. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Mikroekonomi och makroekonomi
(paket) - - paket för grundkursen i nationalekonomi II av Andreas ...

Mikroekonomi och makroekonomi (paket) : - paket för grundkursen i ...

Grunder i nationalekonomi samlat på ett ... Om man säljer opera och balettbiljetter i ett paket för 800 kr så
blir intäkter 1600 eftersom dom ... ii) Lika MC ...
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MIKROEKONOMI OCH MAKROEKONOMI (PAKET) - - PAKET FÖR GRUNDKURSEN I
NATIONALEKONOMI II

https://www.bo-fi.club/?p=MIKROEKONOMI%20OCH%20MAKROEKONOMI%20(PAKET)%20-%20-%20PAKET%20F%C3%96R%20GRUNDKURSEN%20I%20NATIONALEKONOMI%20II&ln=se
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